DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DIREITOS DE
APRENDIZAGEM E A ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA: O DISCURSO OFICIAL E A
VISÃO DE DOCENTES DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
MARIA APARECIDA CHAVES, MARIA DAIANA LOPES DA SILVA, DEBORA MARIA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26337

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26337